

Referat møte HF-gruppa – oppstart sesongen 2023/24

Tid: 13.mars kl 1445 - 1615

Sted: Idrettens hus

Deltok: Se vedlegg

Referent. Bjørn Kilskar

Sakliste

1	<p>Statusrunde fra den enkelte idrett</p> <p>Utvikling og utfordringer, noe spesielt som bør ivareta i fordelingen?</p> <p><u>Basket:</u> For lite rammetid, krevende forhold i TS pga mye bortfall av tid.</p> <p><u>Turn:</u> Krevende forhold TS høst, mye bortfall av tid, opplevd dobbeltbooking av tid i hallen, bedre etter nyttår. Volley: For lite rammetid mandag – torsdag krevende pga mye bortfall av tid TS</p> <p><u>Badminton:</u> Gruppa i Flatås IL sliter med å få tilgang på mer tid i Flatås IL sin egen tid i hallen. (utenom kommunal kjøpt tid), spent på tilgang i haller i Klæbu etter etablering av ny gruppe basket i Klæbu IL, generelt for lite rammetid til voksne utøvere.</p> <p><u>Friidrett:</u> Fungerer bra i friidrettshallen, sliter med feil på nett som er vanskelig å heve/senke, ønsker samtrening i økta med orientering på tirsdag kveld.</p> <p><u>Cheerleading:</u> Krevende oppstart i TS med mye tap av tid, men bedre etter nyttår, opplevd dobbelbooking i hallen, jobber med planer om egen hall i samarbeid med B-30.</p> <p><u>Futsal:</u> God sesong og fremhever godt samarbeid og dialog mellom idrettene. Utvider serie (helg) med 13 og 14 årsklassen kommende sesong, men dette åvirker ikke behov rammetid til trening ukedager.</p> <p><u>Øvrige idretter:</u> Ok, ingen spesielle kommentarer.</p> <p><u>Norges studentidrettsforbund (NSI)– aktivitet, utfordringer og behov i Trondheim:</u> Informerte kort om <u>studentidrettsgrupper</u> i Trondheim. Studentidrettsgruppene har i dag liten tilgang til halltid, heller ikke i SIT-haller, og må stor grad leie i private haller.</p>	Kretser
Konkl/ vedtak	<p><i>Til info</i></p> <p><i>NSI skal ivaretar alle rene studentidrettsgrupper i Trondheim med aktivitet i idrettshall.</i></p> <p><i>Grupper i studentidrettslag som er medlem av annet særforbund skal ivaretas av øvrige særkretser representert i HF-gruppa</i></p>	

	<i>NSI sender oversikt over sine grupper som grunnlag for HF-arbeidet.</i>	
2	Erfaringer HF-arbeid forrige sesong Noe vi bør endre på i prosess og arbeid i HF? Ikke noe spesielt kom fram ut over innspill i sak 1	Alle
<i>Konkl/ vedtak</i>	<i>Til info</i>	
3	Beslutte prinsipper / kriterier / prosedyre årets HF-arbeid	IRT
<i>Konkl/ vedtak</i>	<i>Videreføres uendret fra forrige sesong, kun med følgende justering: - NSI sitt behov tas inn til vurdering som del av «runde 2» store idretter.</i> <i>Andre momenter som tas med i videre arbeid:</i> <i>- Vekting av halltid i TS/A tas opp til vurdering på grunn av stort bortfall av tid.</i> <i>- Idretter som pr i dag har hoveddelen av sin rammetid i TS/A må vurderes flyttet til andre haller på grunn av stort bortfall av tid i A-hall.</i> <i>- Vekting av Ranheim aktivitetshall tas opp til vurdering da salene repr kun 1,6 hallflater</i>	
4	Rehab/drift/vedlikehold idrettshaller sommer / kommende sesong - Rostenhallen skal skifte dekke, nytt dekke legges oppå gammelt dekke, tas i skoleferien i sommer. - Leangenhallen skal skifte dekke, tas i skoleferien i sommer. - TS D-E-F skal skifte lys i sommer, forsøker å gjøre unna mest mulig i løpet av sommerperioden, kan bli behov for å ta noe i sept. - Tribuner TS A3/A4 er skadet under siste Kolstad-kamp. Omfang av reparasjon er usikkert, må være ferdig før fiskerimessa i august	TK og TS
<i>Konkl/ vedtak</i>	<i>I Rostenhallen må basketkurver justeres tilsvarende for å opprettholde riktig høyde.</i>	
5	Ramme idrettshaller sommer 2023 og sesongen 2023/24 Ramme i eksisterende haller videreføres i grove trekk uendret fra inneværende sesong. Ramme for kjøp av tilsyn i haller i sommerperioden blir også tilsvarende som i 2022 Ny haller i fordeling hele kommende sesong: - Myrahallen (Byåsen IL) 33,5 t (er åpnet) - Trygg/Lade-hallen 33,5t. (klar til idrettsperioden) - Kommunal hall med 2 flater ved ny skole Sunnland/Nidarvoll (forventes ferdigstilt etter vinterferien 2024.)	TK

Konkl/ vedtak	<p>Byåsen IL disponerer kommunal tid i egen hall ut inneværende sesong, tas inn i fordeling f.o.m sommer 2023. Kretsene avtaler omfordeling av evt tid i andre haller som blir ledig som følge av dette.</p> <p>TK bes jobbe aktivt for å få tilgang <u>all tid</u> i Fylkeskommunale haller kommende sesong. Inneværende sesong leies bare deler av tiden, spesielt i Thora storm disponerer HF lite tid.</p> <p>TK presiserer at det er viktig at tilsynslagene i sommerperioden er oppmerksomme på hvilken tid som er betalt tilsyn og hvilken tid som er utenfor. Her var det misforståelser i 2022.</p> <p>TK sender over dokument med endelig ramme så snart denne er klar.</p>	
6	<p>Trondheim Spektrum. Info om aktivitet sommer og kommende sesong</p> <p>Det er stor pågang på kommersiell leie i TS og TS vil garantert ta ut 3 000 timer i idrettsperioden iht avtale. Håp om at uttak av tid i større grad spres ut over hele året.</p> <p>Kolstad håndball sine «stor-kamper» og håndball-VM nov-des 2023 vil skape ytterligere press på anlegget.</p>	TS
Konkl/ vedtak	Til info, se også sak 3	
7	Møteplan HF-gruppa og dato HF-møtet	IRT
Konkl/ vedtak	<p>Se vedlegg.</p> <p>Outlook-innkalling kommer.</p> <p>Den enkelte særiddrett vurderer selv behovet for å delta i det enkelte møte for å ivareta sine behov i arbeidet.</p>	
8	<p>Eventuelt</p> <p>- Intet</p>	Alle
Konkl/ vedtak	-	
9	Saker neste møte (27. mars)	IRT
Konkl/ vedtak	<ul style="list-style-type: none"> - Føringer fra HF kommunal gymsalfordeling - Status ramme til fordeling - Sommerfordeling – oppstart Oppstart runde 1 «små» idretter – oppstart? - Evt 	

Møteplan HF 2023-24

13.mar	1445-1615	Alle SK innkalles	
27.mar	1445-1615	Alle SK innkalles	
14.apr	1200-1330	Alle SK innkalles*	
24.apr	1445-1615	Alle SK innkalles*	
12.mai	1200-1330	Kun "store" SK innkalles*	
24.mai	1200-1400	Kun "store" SK innkalles*	
25.mai	0900-1030	Kun "store" SK innkalles	Reserve
30.mai	1400-1530	Kun "store" SK innkalles	Reserve
01.jun	1900-2100	Alle innkalles	HF-møtet

Kontaktinfo hallfordeling Trondheim 2023/2024		Møter
	Nye repr	
		13.mar
Krets	Navn	
Håndball	Rune Nervik	x
Basket	Viola Gyorgyi	x
Volleyball	Magnus Rodahl	x
Gym-og turn	Kari Kvam	x
Gym-og turn		
Bandy	Åsmund Sjøberg	x
Bandy	Jim Løvås	
Badminton	Lars Vanvikmyr	x
Bordtennis	Rolf Paulsen	
Kampsport	Gunnar Rugsveen	
Bedriftsidretten	Marius Koldgrov	x
Bedriftsidretten	Lars Anders Helgemo	
Studentidrettsforbundet	Idun Stavseng	x
Fotball (futsal)	Aleksander Å Olsen	x
Fotball (futsal)	Bjørn Langørgen	
Frøidrett	Ola Sakshaug	x
Tennis	Jon A Svenningsen	
Cheerleading	Nora A Hatteland	
Cheerleading	Arve Ottem	x
Roller Derby	Tina Hovelsen	
Roller Derby		
Rullestol Rugby	Jo Magnus Torvik	
Frisbee	Eivind Karlsen	
Orientering	Camilla Øhman	
Dans region midt		
Klatring		
Cricket forum Trøndelag	Irfan Awan	
Cricket forum Trøndelag	Jamel	
Cricketforbundet	Muhammad Tariq Mir	
Drone	Leif Arne Spidsberg	
Sportsfiske/casting	Edvard Bergene	
TK/ bydrift	Vilde Paulsen	x
TK/IF	Jorid Ferner	x
Trondheim Spektrum	Roger Stokke	x
Idrettsrådet	Bjørn Kilskar	x
Idrettsrådet	Anne-Lise Bratsberg	
TK Eiendom	Rune Sætherhaug	x